
 Uchwała Nr V/55/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                            

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII 

Dębniki do realizacji w latach 2015 - 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem – 

Szkoła Podstawowa Nr 25, ul. Komandosów 29 zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

 

Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem – Szkoła Podstawowa Nr 25, ul. Komandosów 29 

 

 

Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie – realizator 

 

 

Cel zadania: Realizacja inwestycji pozwoli na modernizację instalacji c. o.   

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie projektu   

 

15.000 zł –  środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki  

2016 Rozpoczęcie realizacji zadania 

 

70.000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki 

2017 Zakończenie realizacji zadania 70.000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego Dzielnicy VIII Dębniki realizowanego w cyklu wieloletnim w perspektywie 2015 - 2017.   

 


